令和 5年 1月 18日

保護者の皆様ヘ

稲沢市立牧川小学校長

内 田 彦 次

持久走大会当日の健康調査について (お願い)

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解 とご協力を賜 り、誠にありがとうございます。

さて、明 日19日 (木 )に 、持久走大会を実施いたします。つきましては、万一の事故を防ぐ

ため、大会当日の朝及び前 日のお子 さんの健康状態等について把握 させていただきたいと思い

ます。下記の調査票に必要事項をご記入の上、 19日 (木 )の朝、担任へご提出ください。

なお、健康調査票の提出がない場合や、不備がある場合は、持久走大会に参加することがで

きません。必ずご提出くださいますようよろしくお願いいたします。

き り と

令和 5年 1月 19日

持 久 走 大 会 健 康 調 査 票

※ 持病のあるお子 さん、現在通院中のお子 さんは主治医の先生の指示 に従 って くだ さい。

年  1 組    番  児童名

1 今朝の体温は何度で したか。 度 分

2 現在医師にかかっていた り、けがや

体の具合の悪いところがあった りしま

すか。

は   い 1病名または症状
|

|

|

に
‐

いいえ

3 昨夜はよく眠れましたか。 は  い

いいえ (理 由 )

4 今朝、朝食 を食べま したか。 は い

いいえ (理 由 )

5 その他、連絡事項があ りま した ら

ご記入 くだ さい。

今日の持久走大会に参加しますか 参加する 参加しない

保護者名 (自 署 )

り

|

〕